
INSTRUKCE PRO POUŽITÍ 
 
 
 
 
 

 
ELEKTRICKÝ 
SETRVAČNÍK 

PLAVA NA KOMÁRY 



OBSAH BALÍK 

- Raketa pro zemřeš 

- Vydržet 

- MicroUSB nabíjení kabel 

- Instrukce pro použití 

TECHNICKÝ VLASTNOSTI 

- Zdroj napájení: Nabíjení 1200 mAh baterie 

- Druh světla: LED diody 

- USB nominální vchod Napětí: 5V ⎓ 500 mA 

- Nominální Napájení: 5 W 

- Výstup Napětí: 2700 PROTI 

- Materiál: břišní svaly 

-  Rozměry: 49,6 × 18.5 × 3,4 cm 

KOMPONENTY DÍLY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(1) Elektrický síť 

(2) Ochranný síť 

(3) Vydržet 

(4) Kontrolka _ 

(5) Přepínač pro zapnutí/vypnutí 

(6) MicroUSB konektor pro nabíjení 

(7) Knoflík pro elektrický šok 
 

 

 

 

 

 

 
 

NABÍJENÍ 

- Pro nabíjení zařízení použij to připojený microUSB kabel. 

- Zapnout jeden konec kabel v přístroj a další v nabíječka nebo USB konektor váš 

počítač. 

- Ten nižší indikátor světlo (4) vy rozsvítí se Miláček nabíjení zařízení. 

- Ne nabít více jako 12 vyd spolu. 

- Když vy baterie vyprázdněte to její dobití okamžitě . 

- Před první použití zařízení, nabít baterie 4-8 vyd. 



POUŽITÍ 

Elektrická plácačka na komáry má tři provozní režimy: režim plácačky na mouchy, režim nočního 

světla a režim pasti na komáry. 

- METODA NÁSLEDKY : 

1. Raketa zapnout aby přepněte vypínač pro síla (5) na Č.1. 

2. LED diody světla na okraji rakety se rozsvítí . 

3. stiskni to knoflík pro elektrický šok (7) Ano aktivovat elektricky síť. Ob tlak 

na tlačítku se rozsvítí kontrolka (4 nahoře). 

4. Přepínač přepínač pro síla na NO2 pro rozšíření síla elektrošok. 

- METODA NOC SVĚTLA : 

1. Umísti to raketa v vydržet a zapnout microUSB kabel. 

2. Přepínač přepínač pro síla v pozice Č.1. 

3. LED diody budou světla osvětlené okraj rakety a zařízení vy se bude nabíjet. 

4. Odpojit přístroj a stiskněte na knoflík pro elektrický šok, -li ty chceš používat 

zařízení. 

- METODA PODZIM PRO KOMÁŘI: 

1. Umísti to raketa v vydržet a zapnout microUSB kabel. 

2. Přepínač přepínač pro síla v pozice NO2. 

3. Obě kontrolky se rozsvítí, což znamená, že zařízení je v režimu pasti proti 

komárům. 

4. Jemný světlo LED diody světla bude přitahoval komáři, elektrický síť studna to je 

v tyto režim aktivován. 

ČIŠTĚNÍ, ÚLOŽNÝ PROSTOR A ÚDRŽBA 

- Elektrický síť vy po dlouhotrvající použití můžeš zašpiní se. Uklidit její s použití 

měkké kartáče. Ujistěte se, že je zařízení během čištění vypnuté. 

- Pro čištění zařízení Ne použití z vody. 

- Vypněte to přístroj, když Není v použití. 

- Ne nabíjet déle jako 12 vyd ve stejnou dobu. 

- Použij to přístroj pouze pro její předvídané účel. 

- Pouze pro vnitřní použití. 

VAROVÁNÍ 

- PROTI k žádnému příklad Ne potápět v voda. Vysoký volba úraz elektrickým proudem. 

- V žádném případě vy Ne dotek elektrický sítí. 

- Vydrž pryč z hořlavý a explozivní materiálů. 

- Používání v vlhký podnebí můžeš snižuje účinnost zařízení. 

- Produkt Není hračka. Krmit mimo dosáhnout dítě. 

- přístroj nemá díly, který jim můžeš uživatel opravit sama. Ne rozebrat. 

- Vypněte to přístroj, když Není v použití. 

- Ne použití produktu jako hraní her raketa. 



 


